
,.'l ,

Příloha č. 1 - Specifikace

2 ks Ergonometrický programovatelný eliptical - á 11 950,- KČ

· minimálně 16 stupňů elektronicky nastavované zátěže
· v přední části pohyblivé lyZiny na silikonových kolech uchyceny v chromovaných vodIcIch

lištách v rámu stroje
· ergonometrický elliptical napájený ze sItě 230 V pomoci adaptéru
· posilovací stroj s 20 přednastavenými programy (10 běžných programů, 4 HRČ programy -

heart rate control - jedná se o programy, které hhdají předem nastavenou hodnotu
maximálního srdečního tepu a tomu přizpůsobuji zátěž při cvičení, dále WATT program a
body fat program, kterým se měří množství tělesného tuku

· magnetická brzda ovládaná elektromotorem
· hmotnost setrvačníkového kola 8 kg
· funkce computeru: SCAN, ČAS, VZDÁLENOST, KALORIE, HAND PULSE, RYCHLOST body

fat,
· pro výšku postavy od 160 cm do 205 cm při zachování maximálni povolené hmotnosti

1 ks Běžecký pás s elektr. náklonem a s běžeckými aplikacemi - 27 590,- KČ

· možnost připojení běžeckých aplikacI prostřednictvím tabletu nebo mobilního telefonu
· motor o výkonu 3 - 6 hp - 2 - 4,5 kW (maximálni průtok el. proudu je 10,0 A).
· rychlost : 0,8 - 22 km/hod.
· elektrický náklon O - 20 poloh (celkový max. náklon je 10 %)
· rozměr běžecké plochy minimálně:136 x 50,5 cm
· nosnost minimálně 150 kg
· displej 7" lcd - rychlost, čas, vzdálenost, tepová frekvence, úhel náklonu, orientačně kalorie,

Body fat - množsM tělesného tuku v těle
· rukojeti na ovládacím panelu se snímačem tepové frekvence.
· dvouvrstvý odolný běhaci pás s B-mil bodovým odpružením + 2 speciální polyuretanové tlurrňci

vložky pro pohodlný běh šetrný k dolním končetinám.
· pás vybavený bezpečnostní rychlobrzdou - pomocí bezpečnostního klíče, umožňující okamžité

vypnuti v případě nutnosti v průběhu běhání.
· 2 reproduktory, možnost připojení mp3, USB konektor, ventilátor s omezeným výkonem

1 ks Běžecký pás s dotykovým displejem - 29 900,- Kč

· výkonný motor o výkonu 3 - 6,5 HP, což je 2 - 4,9 kW
· ovládání pásu prostřednictvím tlačítek jako u běžných běžeckých pásů nebo je možné připojit

tablety a chytré telefony přes Bluetooth 4.0 a vyšší verze.
· parametry běžeckého pásu : O - 22 km/hod.,
· minimální nosnost 180 kg
· nastavitelnou rychlostí v rozmezí 1-22 km/hod
· rukojeti na ovládacím panelu opatřeny snímačem tepové frekvence
· TFT 10,1"" zobrazuje veškeré potřebné údaje - čas, kalorie, rychlost, vzdálenost, tepovou

frekvenci, úhel náklonu, body fat - množství tělesného tuku
· pás vybavený bezpečnostní rychlobrzdou - pomoci bezpečnostního klíče umožňujÍcÍho

okamžité vypnutí v případě nutnosti.
· elektrické nastavení úhlu náklonu pásu v rozmezí O - 22 stupňů (odpovídá 11 % sklonu)

umístěné na rukojeti pásu a spolu s tlačítky na rychlost je možné plynule měnit tyto hodnoty v
průběhu běhání

· běžecký pás vybavený 2-ma reproduktory s možností připojení rádia nebo MP3 přehrávače
přes konektor nebo USB vstup.

· rozměr běhaci plochy minimálně: 142 x 54 cm



2 ks Cyklotrenažér - á 7 250,- KČ

· pohon zajištěný klínovým řemenem
· tichý chod
· cyklotrenanžer se stabilní konstrukci díky pevným ocelovým profilům.
· kvalitní hliníkové pedály s kuličkovými ložisky ve věnečcích jako je tomu u běžných typů

kol
· mechanická brzda s plynulým nastavením zátěže (a zároveň rychlobrzdou pro okamžité

zastaveni v nouzi),
· hmotnost setrvačníkového kola 13 kg
· horizontálně a vertikálně nastavitelné sedlo (91 - 108 cm od země)
· řIdítka výškově nastavitelná v rozmezí 105 - 125 cm od země,
· středová osa dvakrát uložená na kvalitních kuličkových ložiscích
· kvalitní ALU pedály odolné proti opotřebení
· cyklotrenažer se stálým pohonem - nemá volnoběh
· řIdľtka s nesmekavým povrchem osazená snímači pulsu
· funkce computeru: scan, čas, vzdálenost, kalorie, rychlost, měřeni tepové frekvence
· držák mobilnIho telefonu nebo tabletu
· nosnost: minimálně150 kg.
· doporučené pro výšku postavy do cca 192 cm.


